Flexibel
•	Für Systeme von 1 kW bis 9 kW
•	�1- und 3-phasig parallel schaltbar
und modular erweiterbar
•	AC- und DC-Kopplung
Effizient
•	Hoher Wirkungsgrad
•	�Intelligentes Batteriemanagement

Lastabwurfschütz / externe Batteriestrommessung
● Serienausstattung  ○ Optional  — nicht verfügbar
Typenbezeichnung
230 V / 202 V – 253 V
50 Hz, 60 Hz / 45 Hz … 65 Hz
2200 W / 1600 W
2900 W / 3800 W / 3900 W
9,6 A / 25 A für ca. 500 ms
4 % / -1 … +1
230 V / 172,5 V – 264,5 V
50 Hz, 60 Hz / 40 Hz … 70 Hz
25 A / 0 A … 25 A
5,75 kW
24 V / 16,8 V – 31,5 V
90 A / 80 A
Blei, NiCd / 100 Ah … 10000 Ah
IUoU-Verfahren
93,6 %
21 W / 6 W
— / —
● / ●
● / ●
470 / 445 / 185 mm
19 kg
-25 °C … +60 °C
Außenmontage (IP54)
extern über SRC-20 / 2
● / ●
● / —
● / ● / ●
● / ●
● / ●
●
○ / ○
○ / —
○
○ / ○
SI 2224
Technische Daten Sunny Island
2224
Dreiphasiges System Einphasiges System
SMA Solar Technologywww.SMA.de
SI
22